
JAVNI SKLAD REPUBLIKE SLOVENIJE
ZA KULTURNE DEJAVNOSTI

VOZNI RED 

Padna  
Padna K
Nova vas nad Dragonjo
Nova vas Kortina
Sv.Peter/Piranu šola
Sv.Peter/Piranu
Dragonja 
Dragonja G
Dragonja K
Mlini most
Sečovlje Š
Sečovlje K
Parecag
Seča
Lucija TPC
Lucija 
Lucija H
Portorož
Portorož H
Fizine
Bernardin krožišče

10:00
10:01
10:03
10:04
10:05
10:06
10:14
10:16
10:17
10:20
10:25
10:29
10:30
10:33
10:35
10:37
10:38
10:40
10:41
10:43
10:45

11:00
11:01
11:03
11:04
11:05
11:06
11:14
11:16
11:17
11:20
11:25
11:29
11:30
11:33
11:35
11:37
11:38
11:40
11:41
11:43
11:45

12:00
12:01
12:03
12:04
12:05
12:06
12:14
12:16
12:17
12:20
12:25
12:29
12:30
12:33
12:35
12:37
12:38
12:40
12:41
12:43
12:45

13:00
13:01
13:03
13:04
13:05
13:06
13:14
13:16
13:17
13:20
13:25
13:29
13:30
13:33
13:35
13:37
13:38
13:40
13:41
13:43
13:45

14:00
14:01
14:03
14:04
14:05
14:06
14:14
14:16
14:17
14:20
14:25
14:29
14:30
14:33
14:35
14:37
14:38
14:40
14:41
14:43
14:45

15:00
15:01
15:03
15:04
15:05
15:06
15:14
15:16
15:17
15:20
15:25
15:29
15:30
15:33
15:35
15:37
15:38
15:40
15:41
15:43
15:45

16:00
16:01
16:03
16:04
16:05
16:06
16:14
16:16
16:17
16:20
16:25
16:29
16:30
16:33
16:35
16:37
16:38
16:40
16:41
16:43
16:45

17:00
17:01
17:03
17:04
17:05
17:06
17:14
17:16
17:17
17:20
17:25
17:29
17:30
17:33
17:35
17:37
17:38
17:40
17:41
17:43
17:45

18:00
18:01
18:03
18:04
18:05
18:06
18:14
18:16
18:17
18:20
18:25
18:29
18:30
18:33
18:35
18:37
18:38
18:40
18:41
18:43
18:45

19:00
19:01
19:03
19:04
19:05
19:06
19:14
19:16
19:17
19:20
19:25
19:29
19:30
19:33
19:35
19:37
19:38
19:40
19:41
19:43
19:45

20:00
20:01
20:03
20:04
20:05
20:06
20:14
20:16
20:17
20:20
20:25
20:29
20:30
20:33
20:35
20:37
20:38
20:40
20:41
20:43
20:45

21:00
21:01
21:03
21:04
21:05
21:06
21:14
21:16
21:17
21:20
21:25
21:29
21:30
21:33
21:35
21:37
21:38
21:40
21:41
21:43
21:45

22:00
22:01
22:03
22:04
22:05
22:06
22:14
22:16
22:17
22:20
22:25
22:29
22:30
22:33
22:35
22:37
22:38
22:40
22:41
22:43
22:45

NED NED
SOB 

& NED
SOB 

& NED
SOB &
NED

SOB 
& NED

SOB 
& NED

PET, SOB 
& NED

PET 
& SOB

PET 
& SOB

PET 
& SOB SOB SOBODHODI IZ PADNE



JAVNI SKLAD REPUBLIKE SLOVENIJE
ZA KULTURNE DEJAVNOSTI

VOZNI RED 

Padna  
Padna K
Nova vas nad Dragonjo
Nova vas Kortina
Sv.Peter/Piranu šola
Sv.Peter/Piranu
Dragonja 
Dragonja G
Dragonja K
Mlini most
Sečovlje Š
Sečovlje K
Parecag
Seča
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Lucija 
Lucija H
Portorož
Portorož H
Fizine
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& NED

PET, SOB 
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